SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày  tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc mời chào giá: Cung cấp dịch vụ tư vấn xây dựng cấu hình thiết bị cho

gói thầu: Mua sắm hệ thống CT Scanner cho Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời Quý công ty có đầy đủ tư cách pháp nhân,

đủ điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá dịch vụ tư vấn xây dựng

cấu hình, yêu cầu và thông số kỹ thuật cho gói thầu: Mua sắm hệ thống CT Scanner

cho Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, địa chỉ: Số 215 Nguyễn

Đình Tứ, phường Hòa Khánh, Thành phố Đà Nẵng.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Khoa Dược - Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ,

phường Hòa Khánh, Thành phố Đà Nẵng

- SĐT: 0979.361.286 (DS Ngọc)

- Email: khoaduocbvpdn02@gmail.com

Nội dung thư: Chào giá theo Thư mời chào giá số   …/TM-BVP của Bệnh viện

Phổi Đà Nẵng.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, số 215 Nguyễn Đình Tứ, phường

Hòa Khánh, Thành phố Đà Nẵng vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ 2

đến thứ 6.

- Địa chỉ email: khoaduocbvpdn02@gmail.com nhận file mềm excel và bản

scan.

4. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày đăng Thư mời đến 17h ngày  12/08/2025.

* Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 12/08/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục dịch vụ: Chi tiết Bảng mô tả đính kèm Phụ lục 1.

- Mẫu báo giá: Theo Phụ lục 2 đính kèm

- Gửi kèm Hồ sơ năng lực, tiến độ thực hiện công việc, Hợp đồng tương tự đã

ký kết về việc cung cấp dịch vụ tham gia chào giá.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTH (để đăng trên Website);
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

PHỤ LỤC 01

Danh mục dịch vụ đề nghị chào giá
(Đính kèm Thư mời chào giá số /TM-BVP ngày        tháng 08 năm 2025 của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng)

STT Nội dung công việc ĐVT SL Yêu cầu kỹ thuật (hoặc tương đương)

1
Tư vấn xây dựng cấu hình, yêu

cầu và thông số kỹ thuật

Công

việc
01

- Tư vấn xây dựng các phương án cấu hình, yêu cầu và thông số kỹ thuật cho các

thiết bị có nhu cầu mua sắm theo đúng các quy định hiện hành.

- Làm việc với các khoa phòng liên quan về nhu cầu, yêu cầu chuyên môn.

- Báo cáo lãnh đạo và Hội đồng Khoa học kỹ thuật về các phương án.

- Chịu trách nhiệm giải trình, thuyết minh cho các phương án đề xuất là phù hợp

với nhu cầu của bệnh viện và các quy định hiện hành.

- Xử lý các vấn đề khác trong quá trình thực hiện

STT
Tên hàng hóa đề xuất mua sắm cần xây dựng

cấu hình
ĐVT

Số

lượng

1 Hệ thống CT Scanner 16-32 lát cắt/vòng quay
Hệ

thống
1

PHỤ LỤC 02

Mẫu báo giá của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng
(Đính kèm Thư mời chào giá số /TM-BVP ngày tháng     năm 2025 của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

............................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa chỉ:….

Email:….
SĐT:…

Đà Nẵng, ngày tháng năm 2025

THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

Theo nhu cầu của Quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung

cấp ……. theo đúng yêu cầu của Bệnh viện như sau:

TT
Nội dung công

việc

Tên hàng hóa/dịch vụ

chào giá
ĐVT Số lượng

Phạm vi/ Nội dung

công việc

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

1

2

...

 Tổng cộng:

(Số tiền bằng chữ: .......................................................... )

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).

Thời gian bảo hành: ..... tháng

Báo giá có hiệu lực ..... ngày kể từ ngày báo giá.

Điều kiện khác kèm theo báo giá....

Trân trọng./.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T09:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:15:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:16:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:17:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!